
Pos

VX1
1
2
3
4
5
6
7

VX3
1
2
3
4
5
6

No.

5
100
11

444
22

878
15

43
2

710
411
29

275

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
EDINILSON BATISTA
LUCAS AGOSTINI GADOTTI
LUCIANO DE OLIVEIRA
EDUARDO TESSARO
ADMILTON FARIAS
OSMAIR CIPRIANI

BRAZ DOS SANTOS
ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
RONI CESAR ESPINDOLA
GILMAR DIAS
MARCIO EDUARDO MIELKE
OSMAR JOSE MARCON

Best Tm

48.976
49.089
49.445
51.295
51.401
51.755
52.637

53.365
54.181
56.469
57.754
57.894

1:01.915

Diff

0.113
0.469
2.319
2.425
2.779
3.661

0.816
3.104
4.389
4.529
8.550

In Lap

4
9
6

10
5
8
5

4
2
4
3
6
1

Cidade

BLUMENAU
CAMBORIU
RODEIO
JARAGUA DO SUL
MACHADINHO
GARUVA
BLUMENAU

BLUMENAU
BLUMENAU
AGRONOMICA
TAIO
BLUMENAU
CURITIBANOS

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA ACADEMIA EQUILIBRIUM
IMBRANET, ADILSON INSTALAÇOES HIDRAULICAS,AMERICA MOTOS ARTE
ZEQUINHA RACING E HALLEY GRAPHICS, TBT
SUPERMERCADOS BRASAO,SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIM
CEZINHA MOTOS
SUPERMERCADO FARIAS/ CAF LAVACAO
OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

EMPÓRIO DO PÃO
CARAMBAS HIPER CLUBE, ZEQUINHA RACING, IMPACTO ACADEMIA
FLORICULTURA ENCANTO/ POPO RACING/ HITLER REBOQUES/CHAPEAÇÃO
PADARIA NOVA ERA
PANIFICADORA NICE
CABOS VASMAR

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense Velocross
VX1 e VX3

1º Treino

Practice started at 13:37:26

Agronômica 0,000 Km

21/6/2014 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


